
32003R1267

18.7.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 180/1

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (EK) Nr. 1267/2003

(2003. gada 16. jūnijs),

ar ko Padomes Regulu (EK) Nr. 2223/96 groza attiecībā uz nacionālo kontu galveno rādītāju
nosūtīšanas termiņu, atkāpēm saistībā ar nacionālo kontu galveno rādītāju nosūtīšanu un

nodarbinātības datu nosūtīšanu nostrādāto stundu izteiksmē

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
285. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas atzinumu (2),

saskaņā ar Līguma 251. pantā izklāstīto procedūru (3),

tā kā:

(1) Padomes Regula (EK) Nr. 2223/96 (1996. gada 25. jūnijs)
par Eiropas nacionālo un reģionālo kontu sistēmu
Kopienā (4) ir kopējo standartu, definīciju, klasifikāciju
un kontu veidošanas noteikumu atsauces sistēma dalīb-
valstu kontu sastādīšanai Kopienas statistikas
vajadzībām, lai iegūtu salīdzināmus rezultātus starp
dalībvalstīm.

(2) Tajā Monetārās komitejas ziņojumā par statistikas
prasībām Ekonomikas un monetārajā savienībā (EMS),
ko 1999. gada 18. janvārī apstiprināja Ekonomikas un
finanšu padome (Ecofin), ir uzsvērts, ka, lai EMS un vie-
notais tirgus varētu pareizi darboties, būtiska nozīme ir
efektīvai ekonomikas politikas uzraudzībai un koordinā-
cijai un ka tas prasa vispusīgu statistikas informācijas
sistēmu, kas nodrošinātu politiķus ar nepieciešamajiem
datiem, ar kuriem viņi varētu pamatot savus lēmumus.
Ziņojumā ir uzsvērta augstā prioritāte, kāda ir tam, lai
šāda informācija būtu pieejama Kopienai un dalīb-
valstīm, kas atrodas euro zonā.

(3) Ziņojumā ir uzsvērts, ka dažādu valstu darba tirgu salī-
dzināšanai vajadzēs pievērst vairāk uzmanības Ekonomi-
kas un monetārajā savienībā.

(4) Lai apkopotu euro zonas ceturkšņa statistiku, nacionālo
kontu galveno rādītāju nosūtīšanas termiņš jāsamazina
līdz 70 dienām.

(5) Jāatceļ ceturkšņa un gada atkāpes, kas piešķirtas dalīb-
valstīm un kas liedz nacionālo kontu galveno rādītāju
apkopošanu attiecībā uz euro zonu un Kopienu.

(6) Rīcības plānā attiecībā uz Ekonomikas un monetārās
savienības statistikas prasībām, ko 2000. gada 29. sep-
tembrī apstiprinājusi Ekonomikas un finanšu padome,
kā prioritāte ir norādīta nacionālo kontu nodarbinātības
datu nosūtīšana “nostrādāto stundu” vienībās.

(7) Ir notikušas apspriedes ar Statistikas programmu komi-
teju (SPK) un Valūtas, finanšu un maksājumu bilances
statistikas komiteju (VFMK) attiecīgi saskaņā ar Padomes
Lēmuma 89/382/EEK, Euratom (5) 3. pantu un Padomes
Lēmumu 91/115/EEK (6),

IR PIEŅĒMUŠI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EK) Nr. 2223/96 B pielikumā izdara šādus
grozījumus:

(1) OV C 203 E, 27.8.2002., 258. lpp.
(2) OV C 253, 22.10.2002., 14. lpp.
(3) Eiropas Parlamenta 2002. gada 24. septembra atzinums (vēl nav

publicēts Oficiālajā Vēstnesī), Padomes 2003. gada 18. februāra
Kopējā nostāja (OV C 125 E, 27.5.2003., 1. lpp.) un Eiropas Parla-
menta 2003. gada 13. maija Lēmums (vēl nav publicēts Oficiālajā
Vēstnesī).

(4) OV L 310, 30.11.1996., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 359/2002
(OV L 58, 28.2.2002., 1. lpp.).

(5) OV L 181, 28.6.1989., 47. lpp.
(6) OV L 59, 6.3.1991., 19. lpp.

278 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. Tekstu aiz virsraksta: “Nacionālo kontu datu nosūtīšanas
programma” groza šādi:

a) “Tabulu pārskata” tekstu aizstāj ar tekstu I pielikumā;

b) pielikuma 1. tabulas “Galvenie rādītāji — ceturkšņa un
gada dati” tekstu aizstāj ar tekstu II pielikumā.

2. Tekstu aiz virsraksta “Atkāpes attiecībā uz tabulām, kas
katrai valstij jāsniedz aptaujas anketā “EKS 95”” aizstāj ar
tekstu III pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2003. gada 16. jūnijā

Eiropas Parlamenta vārdā —

priekšsēdētājs
P. COX

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. PAPANDREOU

10/3. sēj. 279Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



I PIELIKUMS

Grozījumi Regulas (EK) Nr. 2223/96 B pielikuma “Nacionālo kontu datu nosūtīšanas programma” tabulā
“Tabulu pārskats”, (EKS 95)

NACIONĀLO KONTU DATU NOSŪTĪŠANAS PROGRAMMA

Tabulu pārskats

Pirmā nosūtīšana

Nokavējuma
T + mēneši

(dienas, ja tā
noteikts)

Nosūtīšana par
gadiem Tabulu priekšmets Tabulas Nr.

2002 70 dienas 1995–2001 Galvenie gada rādītāji 1

2002 70 dienas 1995–2001 Galvenie ceturkšņa rādītāji 1

1999 8 1995–1998 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi 2

2001 3 1997–2000 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi 2

2000 9 1995–1999 Tabulas pēc nozares 3

2000 9 1995–1999 ES un trešo valstu eksports un imports 4

2000 9 1995–1999 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc mērķa 5

2000 9 1995–1999 Finanšu konti pēc sektora (darījumi) 6

2000 9 1995–1999 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām 7

2000 12 1995–1999 Nefinanšu konti pēc sektoriem 8

2000 12 1995–1999 Detalizēti nodokļu ieņēmumi pēc sektora 9

2000 24 1995–1998 Tabulas pēc nozares un pēc reģiona, NUTS II, A1 7 10

2001 12 1995–2000 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas 11

2001 24 1995–1999 Tabulas pēc nozares un pēc reģiona, NUTS III, A3 12

2001 24 1995–1999 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II 13

2001 24 1995–1999 Pamatlīdzekļi par kopējo ekonomiku un pēc ražojuma (Pi 3) 14

2002 36 1995–1999 Piegādes tabula bāzes cenās, ieskaitot pārveidi pircēja cenās, A60 × P60 15

2002 36 1995–1999 Izlietojuma tabula pircēja cenās, A60 × P60 16

2002 36 1995 (*) Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula bāzes cenās, P60 × P60, piecas
gadā

17

2002 36 1995 (*) Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula par iekšzemes produkciju bāzes
cenās, P60 × P60, piecas gadā

18

2002 36 1995 (*) Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula par importu bāzes cenās
P60 × P60, piecas gadā

19

2003 36 2000 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija pēc nozares un pēc ražojuma, A31 × Pi 3,
piecas gadā

20

2003 36 2000 Ražošanas konta saistklasifikācija pēc nozares un pēc sektora, A60 × (S11,
S12, S13, S14, S15), piecas gadā

21

2003 36 2000 Bruto ieguldījumu pamatkapitālā saistklasifikācija pēc nozares un pēc
ražojuma, A31 × P60, piecas gadā

22

skatīt tabulu skatīt tabulu skatīt tabulu Atpakaļejoši aprēķini 23

t: pārskata periods (gads vai ceturksnis).
(*) Piecas gada tabulas par 2000. gadu jāiesniedz 2003. gadā.

280 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II PIELIKUMS

Grozījumi Regulas (EK) Nr. 2223/96 B pielikuma “Nacionālo kontu datu nosūtīšanas programma”
1. tabulā “Galvenie rādītāji, gada un ceturkšņa dati”, (EKS 95)

1. tabula. Galvenie rādītāji, gada un ceturkšņa dati

Kods Mainīgo lielumu saraksts Iedalījums + Kārtējās cenas Nemainīgās cenas

Pievienotā vērtība un iekšzemes kopprodukts

B.1g 1. Pievienotā vērtība bāzes cenās A6 x x

D.21-D.31 2. Nodokļi mīnus subsīdijas par ražojumiem x x

P.119 3. FISIM x x

B.1*g 4. Iekšzemes kopprodukts tirgus cenās x x

Iekšzemes kopprodukta izdevumi

P.3 5. Kopējie galapatēriņa izdevumi x x

P.3 6. a) Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi (iekšzemes jēdziens) x x

P.3 6. b) Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi (nacionāls jēdziens) x x

P.3 7. Bezpeļņas iestāžu mājsaimniecību apkalpošanai (BIMA) galapatēriņa
izdevumi

x x

P.3 8. Valdības galapatēriņa izdevumi x x

P.31 a) Individuālā patēriņa izdevumi x x

P.32 b) Kolektīvā patēriņa izdevumi x x

P.4 9. Mājsaimniecību faktiskais galapatēriņš x x

P.41 a) Faktiskais individuālais patēriņš x x

P.5 10. Bruto kapitālieguldījumi x x

P.51 a) Bruto ieguldījumi pamatkapitālā Pi 6 x x

P.52 b) Krājumu pārmaiņas x x

P.53 c) Vērtslietu iegādes mīnus realizācija x x

P.6 11. Preču un pakalpojumu eksports (FOB) x x

P.7 12. Preču un pakalpojumu imports (FOB) x x

Ienākums, ietaupījumi un tīrais aizdevums

B.5 13. Primāro ienākumu saldo attiecībā uz pārējo pasauli x x

B.5*g 14. Nacionālais kopienākums tirgus cenās x (x)

K.1 15. Pamatkapitāla patēriņš x x

B.5*n 16. Nacionālais tīrais ienākums tirgus cenās x x

D.5, D.6, D.7 17. Tīrie kārtējie pārvedumi attiecībā uz pārējo pasauli x

B.6n 18. Tīrais izmantojamais ienākums x (x)

B.8n 19. Tīrie nacionālie ietaupījumi x

D.9 20. Tīrie kapitāla pārvedumi attiecībā uz pārējo pasauli x

B.9 21. Valsts tīrais aizdevums vai tīrais aizņēmums x

10/3. sēj. 281Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kods Mainīgo lielumu saraksts Iedalījums + Kārtējās cenas Nemainīgās cenas

Iedzīvotāju skaits, nodarbinātība, darba ņēmēju kompensācija

22. Iedzīvotāju skaita un nodarbinātības dati

a) Iedzīvotāju kopskaits (1 000)

b) Bezdarbnieki (1 000)

c) Nodarbinātība ražošanas rezidentvienībās (nodarbinātās personas
tūkstošos un nostrādāto stundu skaits tūkstošos) un rezidentu
nodarbinātība (personas tūkstošos)
Pašnodarbinātas personas A6 (**)
Darba ņēmēji A6 (**)

D.1 23. Darba ņēmēju kompensācija tiem, kas strādā ražošanas rezidentvienībās,
un darba ņēmēju rezidentu kompensācija

A6 (**) x

D.11 a) Bruto algas A6 (**) x

+ Ja iedalījums nav norādīts, tas nozīmē kopējo ekonomiku.
(**) A6 tikai attiecībā uz pašnodarbinātiem un darba ņēmējiem ražošanas rezidentvienībās.
(x) Reālā izteiksmē.

282 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



III PIELIKUMS

Grozījumi Regulas (EK) Nr. 2223/96 B pielikuma valstu tabulās “Atkāpes attiecībā uz tabulām, kas katrai valstij
jāiesniedz aptaujas anketā “EKS 95””, (EKS 95)

ATKĀPES ATTIECĪBĀ UZ TABULĀM, KAS KATRAI VALSTIJ JĀIESNIEDZ APTAUJAS ANKETĀ “EKS 95”

1. AUSTRIJA

1.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Nokavējums: t + 9 mēneši 1999

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

3 Tabulas pēc nozares Nokavējums: t + 12 mēneši 1999

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

11 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas Atpakaļejoši aprēķini: par 1990.–1994. gadu
nav atkārtoti jāaprēķina

2005

12 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS III, A3 Pirmā nosūtīšana 2002. gadā 2002

13 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

15 Piegādes tabula bāzes cenās, ieskaitot pārveidi
pircēja cenās, A60 × P60

Pirmā nosūtīšana 2003. gadā un tikai divas
gadā

2003

16 Izlietojuma tabula pircēja cenās, A60 × P60 Pirmā nosūtīšana 2003. gadā un tikai divas
gadā

2003

17 Simetriska izejvielu un produkcijas tabula
bāzes cenās, P60 × P60, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2003. gadā 2003

18 Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula par
iekšzemes produkciju bāzes cenās, P60 × P60,
piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2003. gadā 2003

19 Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula par
importu bāzes cenās P60 × P60, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2003. gadā 2003

10/3. sēj. 283Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa un gada
rādītāji

Nodarbinātības dati atbilstoši
nostrādāto stundu vienībām

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

3 Tabulas pēc nozares Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares vai sektora

Pirmā nosūtīšana 2002. gadā 2002

8 Nefinanšu konti pēc sektora

8 Nefinanšu konti pēc sektora Sabiedrību iedalījums pēc
īpašnieka

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Privāto mājsaimniecību
iedalījums pēc grupām

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

16 Izlietojuma tabula pircēja
cenās, A60 × P60

Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares

Pirmā nosūtīšana 2003. gadā 2003

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

2. DĀNIJA

2.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

6 Finanšu konti pēc sektoriem (darījumi) Nokavējums: t + 13 mēneši 2005

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Nokavējums: t + 13 mēneši 2005

20 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija pēc nozares un
pēc ražojuma, A31 × Pi 3, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

2.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Algas pēc nozares Nav jāziņo 2005

3 Tabulas pēc nozares Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Bruto ieguldījumi pamatka-
pitālā pēc nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

284 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Izmaiņas krājumos pēc
nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija pēc nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Pašnodarbinātie pēc nozares Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Darba ņēmēji pēc nozares Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Nostrādātās stundas pēc
nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Darba ņēmēju kompensācija
pēc nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

9 Detalizēti nodokļu ieņēmumi
pēc sektora

Vispārējā noieta vai apgrozī-
juma nodokļi (importa
nodokļi)
Vispārējā noieta vai
apgrozījuma nodokļi (nodokļi
attiecībā uz par ražojumiem)

Abi mainīgie lielumi kopā 2005

9 Detalizēti nodokļu ieņēmumi
pēc sektora

Akcīzes nodokļi (importa
nodokļi)
Akcīzes nodokļi (nodokļi par
ražojumiem)

Abi mainīgie lielumi kopā 2005

9 Detalizēti nodokļu ieņēmumi
pēc sektora

Nodokļi par īpašiem pakalpo-
jumiem (importa nodokļi)
Nodokļi par īpašiem pakalpo-
jumiem (nodokļi par ražoju-
miem)

Abi mainīgie lielumi kopā 2005

17 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Pamatkapitāla patēriņš,
darbības rezultāts, neto

Abi P60 mainīgie lielumi
kopā

2005

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

19 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par importu
bāzes cenās P60 × P60,
piecas gadā

21 Ražošanas konta saistklasi-
fikācija pēc nozares un sek-
tora, A60 × (S11, S12, S13,
S14, S15), piecas gadā

10/3. sēj. 285Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

17 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Ieguldījumi pamatkapitālā Tikai P31 2005

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

19 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par importu
bāzes cenās P60 × P60, pie-
cas gadā

17 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Uzkrātais pamatkapitāls Nav jāziņo 2005

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

19 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par importu
bāzes cenās P60 × P60, pie-
cas gadā

21 Ražošanas konta saistklasi-
fikācija pēc nozares un pēc
sektora, A60 × (S11, S12,
S13, S14, S15), piecas gadā

Privāto mājsaimniecību sek-
tors
BIMA sektors

Abi sektori kopā 2005

3. VĀCIJA

3.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares t + 9 mēneši tikai A17, A31 tikai t + 21
mēneša nokavējums

2005

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Daļēji, tikai viencipara pozīcijas 2005

9 Detalizēti nodokļu ieņēmumi pēc sektora Nav burtu pozīcijas koda beigās 2005

10 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS II,
A17

Tikai NUTS I un A6 2005

12 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS III, A3 Nokavējums: t + 30 mēneši, tikai divas gadā 2005

13 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II Nokavējums: t + 30 mēneši, tikai NUTS I 2005

286 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

15 Piegādes tabula bāzes cenās, ieskaitot pārveidi
pircēja cenās, A60 × P60

Tikai divas gadā 2005

16 Izlietojuma tabula pircēja cenās, A60 × P60 Tikai divas gadā 2005

3.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/nozare Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus rea-
lizācija pēc nozares, izmaiņas
krājumos pēc nozares

Abi mainīgie lielumi kopā,
nevis pēc nozares

2005

6 Finanšu konti pēc sektora
(darījumi)

Valsts pārvaldes sektors S.1311/S.1312 un S.1313 tikai
kopā

2005

7 Bilances par finanšu aktīviem
un saistībām

10 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS II, A1 7

Bruto ieguldījumi
pamatkapitālā

Nokavējums: t + 30 mēneši 2005

4. GRIEĶIJA

4.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Nokavējums: t + 9 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

6 Finanšu konti pēc sektora (darījumi) Pirmā nosūtīšana:
atgādinājums

2005

6 Finanšu konti pēc sektora (darījumi) Nokavējums:
atgādinājums

2005

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

10/3. sēj. 287Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par 1980.–1989. gadu atkārtoti nav
jāaprēķina

2005

11 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1988.–1994. gadu

2005

20 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija pēc nozares un
pēc ražojuma, A31 × Pi 3, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

4.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

3 Tabulas pēc nozares Nostrādātās stundas pēc
nozares

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Sabiedrību iedalījums pēc
īpašnieka

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Privāto mājsaimniecību iedalī-
jums pēc grupām

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

5. SPĀNIJA

5.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

11 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas Nokavējums: t + 21 mēneši 2005

5.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa rādītāji Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

1 Galvenie gada rādītāji Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

3 Tabulas pēc nozares Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

288 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija pēc nozares

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

3 Tabulas pēc nozares Nostrādātās stundas pēc
nozares

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

9 Detalizēti nodokļu ieņēmumi
pēc sektora

Ienākuma, bagātības utt.
kārtējo nodokļu, un importa
nodokļu un nodevu, izņemot
PVN, un citu ražošanas
nodokļu sadalījums pa apakš-
sektoriem: valsts pārvalde
(S1312) un vietējā valdība
(S1313)

Nokavējums: t + 21 mēneši 2005

16 Izlietojuma tabula pircēja
cenās, A60 × P60

Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares (A60)

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

17 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Pamatkapitāla patēriņš (P60) Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

19 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par importu
bāzes cenās, P60 × P60,
piecas gadā

17 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Pamatlīdzekļu krājumi (P60) Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

19 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par importu
bāzes cenās P60 × P60,
piecas gadā

10/3. sēj. 289Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



6. FRANCIJA

6.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

10 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS II,
A17

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

12 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS III, A3 Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

13 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II Nokavējums: t + 42 mēneši 2005

6.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Visi mainīgie lielumi Sadalījums pēc nozares, kas
jāaprēķina par viendabīgām
nozarēm

2005

10 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS II, A17

12 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS III, A3

15 Piegādes tabula bāzes cenās,
ieskaitot pārveidi pircēja
cenās, A60 × P60

16 Izlietojuma tabula pircēja
cenās, A60 × P60

20 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija
pēc nozares un pēc ražojuma,
A31 × Pi 3, piecas gadā

21 Ražošanas konta saistklasi-
fikācija pēc nozares un sek-
tora, A60 × (S11, S12, S13,
S14, S15), piecas gadā

22 Bruto ieguldījumu pamatka-
pitālā saistklasifikācija pēc
nozares un pēc ražojuma,
A31 × P60, piecas gadā

290 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



7. ĪRIJA

7.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa un gada rādītāji Pirmā nosūtīšana t + 90 dienas 2004. gadā 2004

1 Galvenie ceturkšņa un gada rādītāji Pirmā nosūtīšana t + 70 dienas 2008. gadā 2008

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1985.–1994. gadu

2005

2' Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Nosūtīšana t + 3 2002

3 Tabulas pēc nozares Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
par 1970.–1994. gadu atkārtoti nav
jāaprēķina

2005

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1985.–1994. gadu

2005

6 Finanšu konti pēc sektora (darījumi) Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par 1990.–1994. gadu atkārtoti nav
jāaprēķina

2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par 1980.–1989. gadu atkārtoti nav
jāaprēķina

2005

15 Piegādes tabula bāzes cenās, ieskaitot pārveidi
pircēja cenās, A60 × P60

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

16 Izlietojuma tabula pircēja cenās, A60 × P60 Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

17 Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula
bāzes cenās, P60 × P60, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

18 Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula par
iekšzemes produkciju bāzes cenās, P60 × P60,
piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

10/3. sēj. 291Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

19 Simetriskā izejvielu un produkcijas tabula par
importu bāzes cenās P60 × P60, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

20 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija pēc nozares un
pēc ražojuma, A31 × Pi 3, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

21 Ražošanas konta saistklasifikācija pēc nozares
un sektora, A60 × (S11, S12, S13, S14, S15),
piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

22 Bruto ieguldījumu pamatkapitālā saistklasi-
fikācija pēc nozares un pēc ražojuma,
A31 × P60, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

7.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa un gada
rādītāji

BIMA galapatēriņa izdevumi Nav jāpiegādā 2005

2 Galvenie rādītāji par valsts
pārvaldi

P52 + P53 + K2 Nav jāpiegādā 2003

8. ITĀLIJA

8.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
par 1970.–1994. gadu nav jāiesniedz

2005

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
par 1980.–1994. gadu jāiesniedz 2001. gada
decembrī

2001

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Nokavējums: t + 9 mēneši 2005

20 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija pēc nozares un
pēc ražojuma, A31 × Pi 3, piecas gadā

Nav jāaprēķina 2005

22 Bruto ieguldījumu pamatkapitālā saistklasi-
fikācija pēc nozares un pēc ražojuma,
A31 × P60, piecas gadā

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

292 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



8.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa un gada
rādītāji

Nodarbinātības dati atbilstoši
nostrādāto stundu vienībām

Pirmā nosūtīšana 2004. gadā 2004

3 Tabulas pēc nozares Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares

A17 sadalījums, pirmā
nosūtīšana 2002. gadā

2002

3 Tabulas pēc nozares Pamatkapitāla patēriņš pēc
nozares

A31 sadalījums, pirmā
nosūtīšana 2005. gadā

2005

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija pēc nozares

Kopā ar izmaiņām krājumos 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija pēc nozares

Kopā ar izmaiņām krājumos 2005

9. LUKSEMBURGA

9.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa un gada rādītāji Pirmā nosūtīšana t + 90 dienas 2003. gadā 2003

1 Galvenie ceturkšņa un gada rādītāji Pirmā nosūtīšana t + 70 dienas 2010. gadā 2010

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1990.–1994.
gadu

2005

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1980.–1994.
gadu

2005

6 Finanšu konti pēc sektoram (darījumi) Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par 1990.–1994. gadu atkārtoti nav
jāaprēķina

2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par 1980.–1989. gadu atkārtoti nav
jāaprēķina

2005

10 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS II,
A17

Nav jāaprēķina 2005

10/3. sēj. 293Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

11 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas Atpakaļejoši aprēķini:
par 1990.–1994. gadu atkārtoti nav jāaprēķina

2005

12 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS III, A3 Nav jāaprēķina 2005

13 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II Nav jāaprēķina 2005

9.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Bruto ieguldījumi pamatka-
pitālā pēc nozares

Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora S11, S12, S14 + 45, S211,
S212

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

20 Pamatlīdzekļu saistklasifikācija
pēc nozares un sektora,
A60 × (S11, S12, S13, S14,
S15), piecas gadā

Tabula pēc vēsturisko
izmaksu vērtības

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

10. NĪDERLANDE

10.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
par 1986.–1994. gadu jāiesniedz 2001. gada
jūlijā

2001

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
par 1970.–1985. gadu jāiesniedz 2001. gada
decembrī

2001

2” Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Nosūtīšana t + 3 2003

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
par 1986.–1994. gadu jāiesniedz 2001. gada
jūlijā

2001

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
par 1970.–1985. gadu jāiesniedz 2001. gada
decembrī

2001

294 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Atpakaļejoši aprēķini:
par 1986.–1994. gadu jāiesniedz 2001. gada
jūlijā

2001

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Atpakaļejoši aprēķini:
par 1980.–1985. gadu jāiesniedz 2001. gada
decembrī

2001

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Nokavējums: t + 19 mēneši 2003

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par 1986.–1994. gadu jāiesniedz 2001. gada
jūlijā;
par 1980.–1985. gadu jāiesniedz 2001. gada
decembrī

2001

10 Tabulas pēc nozares un reģiona, NUTS II,
A17

Nokavējums: t + 30 mēneši 2005

13 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II Nokavējums: t + 36 mēneši 2005

10.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

10 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS II, A17

Bruto ieguldījumi pamatka-
pitālā pēc reģiona

Nav jāaprēķina 2005

10 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS II, A17

Kopējā nodarbinātība pēc
reģiona

Nav jāaprēķina 2005

12 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS III, A3

11. PORTUGĀLE

11.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1977. gada līdz
1994. gadam jāpiegādā 2000. gada decembrī

2005/
2000

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1977. gada līdz
1994. gadam

2005

10/3. sēj. 295Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc
mērķa

Atpakaļejoši aprēķini:
nav jāpārrēķina

2005

6 Finanšu konti pēc sektoriem (darījumi) Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Atpakaļejoši aprēķini:
par gadiem no 1990. gada līdz 1994. gadam
jāpiegādā 1999. gada decembrī

1999

11 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas Atpakaļejoši aprēķini:
nav jāpārrēķina

2005

11.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

1 Galvenie ceturkšņa un gada
rādītāji

Nodarbinātības dati atbilstoši
nostrādāto stundu vienībām

Pirmā nosūtīšana 2007. gadā 2007

12. SOMIJA

12.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1975.–1994. gadu

2005

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1975.–1994. gadu

2005

296 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



12.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabulas
Nr.

Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus rea-
lizācija

Nav jāaprēķina 2005

15 Piegādes tabula bāzes cenās,
ieskaitot pārveidi pircēja
cenās, A60 × P60

Visi Sadalījums A31 un P31, tikai
kārtējās cenās

2005

16 Izlietojuma tabula pircēja
cenās, A60 × P60

Visi

17 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Visi

18 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par iekšzemes
produkciju bāzes cenās,
P60 × P60, piecas gadā

Visi

19 Simetriskā izejvielu un pro-
dukcijas tabula par importu
bāzes cenās P60 × P60,
piecas gadā

Visi

21 Ražošanas konta saistklasi-
fikācija pēc nozares un sek-
tora, A60 × (S11, S12, S13,
S14, S15), piecas gadā

Visi A31 sadalījums 2005

13. ZVIEDRIJA

13.1. Atkāpes attiecībā uz tabulām

Tabu-
las Nr. Tabula Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts pārvaldi Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1980.–1994. gadu

2005

3 Tabulas pēc nozares Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Atpakaļejoši aprēķini:
atkārtoti aprēķināt tikai par 1980.–1994. gadu

2005

6 Finanšu konti pēc sektora (darījumi) Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

7 Bilances par finanšu aktīviem un saistībām Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

11 Valsts pārvaldes izdevumi pēc funkcijas Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

10/3. sēj. 297Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



13.2. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

2 Galvenie rādītāji par valsts
pārvaldi

Vērtslietu iegādes mīnus rea-
lizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

2 Galvenie rādītāji par valsts
pārvaldi

Valdības galapatēriņa izde-
vumu sadalījums individuāla-
jos un kolektīvajos

Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

2 Galvenie rādītāji par valsts
pārvaldi

Mājsaimniecību faktiskais
galapatēriņš

Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

2 Galvenie rādītāji par valsts
pārvaldi

Faktiskais individuālais
patēriņš

Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

3 Tabulas pēc nozares Sadalījums A31 Nokavējums: t + 12 mēneši 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Pirmā nosūtīšana 2005. gadā 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Valdības galapatēriņa izde-
vumu sadalījums individuāla-
jos un kolektīvajos

Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Mājsaimniecību faktiskais
galapatēriņš

Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

8 Nefinanšu konti pēc sektora Faktiskais individuālais
patēriņš

Nokavējums: t + 16 mēneši 2005

14. APVIENOTĀ KARALISTE

14.1. Atkāpes attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem lielumiem/sektoriem tabulās

Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

3 Tabulas pēc nozares Vērtslietu iegādes mīnus
realizācija

Izņemot MFI darījumus ar
zeltu kā bagātības krātuvi

2005

4 ES/trešo valstu eksports un
imports

ES/trešo valstu eksports un
imports

Izņemot MFI darījumus ar
zeltu kā bagātības krātuvi

2005

298 10/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tabu-
las Nr. Tabula Mainīgais lielums/sektors Atkāpe Līdz

6 Finanšu konti pēc sektora
(darījumi)

Monetārais zelts un SDR Ieskaitot MFI darījumus ar
zeltu kā bagātības krātuvi

2005

6 Finanšu konti pēc sektora
(darījumi)

Finanšu palīgsabiedrības Jāiekļauj nefinanšu sabied-
rībās

2002

7 Bilances par finanšu aktīviem
un saistībām

Monetārais zelts un SDR Ieskaitot MFI darījumus ar
zeltu kā bagātības krātuvi

2005

7 Bilances par finanšu aktīviem
un saistībām

Finanšu palīgsabiedrības Jāiekļauj nefinanšu sabied-
rības

2002

8 Nefinanšu konti pēc sektora Vērtslietu iegādes mīnus rea-
lizācija un preču un pakalpo-
jumu eksports un imports

Izņemot MFI darījumus ar
zeltu kā bagātības krātuvi

2005

10 Tabulas pēc nozares un
reģiona, NUTS II, A17

IKP Attiecībā uz NUTS II tikai
A17

2001

10/3. sēj. 299Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


